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Отчет за IV квартал 2018 года в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

	Наименование

сельского поселения
	Поступило письм обращений


	Рассмотрено до 30 дней
	Тематика
	Результат рассмотрения
	Повторных 
	Кем не выполнены поручения и почему
	Принято на личном приеме главой
	Принято на личном приеме у заместителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Новодеревянковское сельское поселение
	13
	13
	О нарушении Правил благоустройства – 2; о нарушении Правил содержания собак – 1; о водоснабжении  -2; о ремонте дороги – 3;  о выдаче архивных сведений – 1; об обустройстве площадки возле контейнера для сбора ТКО -1; об открытии новой аптеки – 1;  о подтоплении домовладения -1. 

	разъяснено –4, удовлет-ворено –7, в работе – 2.
	-
	-
	14
	7


Глава Новодеревянковского 
сельского поселения                                               








11.01.2019 
                                                                                                                                      

      А.С. Рокотянски

Начальник общего отдела
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